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UNISOBE600200003186
Baranski, Zygmunt G.

"Sole nuovo, luce nuova" : saggi sul rinnovamento culturale in Dante /

Zygmunt G. Baranski
Torino : Scriptorium, 1996

8886231288

319 p.;22cm
Gli Alambicchi ; 6

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISALENTO0991001958319707536

Bonarrigo, Diego

Formulario di tutti gli atti delle societa e dei consorzi : guida agli
adempimenti civilistici e fiscali / Diego Bonarrigo, Giuseppe Stassano

Milano : Pirola, 1990
8832440008

[21. ed]

756 p.

CM-1I/B

Stassano, Giuseppeauthor

346.45065
Societa commerciali - Formulari

Italiano

Materiale a stampa
Monografia
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