

1. Record Nr.	UNISALENT0991001958319707536
Autore	Bonarrigo, Diego
Titolo	Formulario di tutti gli atti delle società e dei consorzi : guida agli adempimenti civilistici e fiscali / Diego Bonarrigo, Giuseppe Stassano
Pubbl/distr/stampa	Milano : Pirola, 1990
ISBN	8832440008
Edizione	[21. ed]
Descrizione fisica	756 p.
Classificazione	CM-II/B
Altri autori (Persone)	Stassano, Giuseppeauthor
Disciplina	346.45065
Soggetti	Società commerciali - Formulari
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Segue: Appendice